[bookmark: _GoBack]Сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
_______________Атаманова Татьяна Васильевна, ведущий специалист Отдела по культуре и искусству администрации         Сорочинского городского округа Оренбургской области_______________
(фамилия, имя, отчество, полное наименование замещаемой должности муниципальной службы и членов его семьи)

	п/п
	Фамилия  и  инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование должности
	Объект недвижимости находящейся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь
 (кв. м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Атаманова Татьяна Васильевна
	Ведущий специалист Отдела по культуре и искусству администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
	Жилой дом


Земельный участок


Квартира




Квартира
	Общая долевая

Общая долевая


Общая долевая



Общая совместная
	
127,3


865,0



59,5




37,0
	
Россия


Россия



Россия




Россия


	


не имеет
	


-
	


-
	
Легковой автомобиль,
DAEWOO MATIZ
	

397 603,11
	

-

	2
	Супруг
	Заместитель начальника Отдела по работе с сельскими территориями администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области 
	Жилой дом


Земельный участок

Объект незавершенного строительства


Земельный участок


Квартира
	Общая долевая

Общая долевая

Индивидуальная





Индивидуальная


Общая совместная
	127,3


865,0


56,1






1053,4



37,0
	Россия


Россия


Россия






Россия



Россия

	



не имеет
	



-
	



-
	Легковой автомобиль, VORTEX TINGO SUVT 11
	



1060 320,44
	



-
	

	3
	Сын
	Учащийся
	Жилой дом


Земельный участок

	Общая долевая

Общая долевая

	127,3


865,0

	Россия


Россия

	

не имеет
	

-
	

-
	

не имеет
	

0,00
	

-
	

	4
	Сын
	Учащийся
	Жилой дом


Земельный участок

	Общая долевая

Общая долевая

	127,3


865,0

	Россия


Россия

	

не имеет
	

-
	

-
	

не имеет
	

0,00
	

-
	















Сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
_______________Босова Наталья Николаевна, ведущий специалист Отдела по культуре и искусству администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области_______________
(фамилия, имя, отчество, полное наименование замещаемой должности муниципальной службы и членов его семьи)



	N п/п
	Фамилия и инициалы              лица, чьи              сведения               размещаются, либо указание на степень родства
	Наименование должности
	Объекты недвижимости, находящиеся в    собственности
	Объекты недвижимости,  находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид,       марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного               имущества,                         источники)

	
	
	
	вид    объекта
	вид              собственности
	площадь (кв.             метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.              метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10
	
11
	
12
	
13

	1
1
	Босова Наталья Николаевна
	Ведущий специалист Отдела по культуре и искусству администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
	Квартира

Дачный земельный участок

Дачный земельный участок
	Общая долевая 

Индивидуальная

Индивидуальная
	47

450



420

	Россия

Россия


Россия
	


не имеет
	


-
	


-
	
Легковой автомобиль
Volkswagen Polo

Легковой автомобиль
ВАЗ 213100 Лада 4х4
	

205 986,04
	

-

	
2
	Супруг
	Ведущий супервайзер АО «Новомет-Пермь»
	
не имеет
	
-
	
-
	
-
	
не имеет
	

-
	

-
	
Легковой автомобиль ГАЗ 3110
	
485 182
	

-

	33
	
Сын

	
	
не имеет
	
- 
	
-
	
-
	
не имеет
	
-
	
-
	
не имеет
	
0,00
	
-
























Сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
_______________Зенина Инна Владимировна, заместитель начальника  Отдела по культуре и искусству администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области_______________
(фамилия, имя, отчество, полное наименование замещаемой должности муниципальной службы и членов его семьи)

	N п/п
	Фамилия и инициалы              лица, чьи              сведения               размещаются, либо указание на степень родства
	Наименование должности
	Объекты недвижимости, находящиеся в    собственности
	Объекты недвижимости,  находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид,       марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного               имущества,                         источники)

	
	
	
	вид    объекта
	вид              собственности
	площадь (кв.             метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.              метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10
	
11
	
12
	
13

	
1
	Зенина Инна Владимировна
	Заместитель начальника Отдела по культуре и искусству администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
	

Квартира


	

Общая долевая 



	

53,6
	

Россия



	

Не имеет
	

-
	

-
	

Не имеет
	

258 854,95
	

-

	22
	Супруг
	Директор МКУ «Центр по хозяйственному обслуживанию учреждений культуры и искусству администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области 
	Квартира


	Общая долевая 



	53,6
	


Россия



	


Не имеет
	

-
	

-
	Автомобиль легковой,
Тайота спринтер кариб
	587 789,69


	

-

	33
	
Сын

	
	

Не имеет
	
	
	

Россия



	

Не имеет
	

-
	

-
	

Не имеет
	

0,00
	
-

	

4
	
Дочь
	
	

Не имеет
	
	
	

Россия



	

Не имеет
	

-
	

-
	

Не имеет
	

0,00
	
-


































